PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
 Estado do Paraná

Página n.º 1/1

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 023, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

DESCLASSIFICAM AS CANDIDATAS APROVADAS EM TESTE

SELETIVO SIMPLIFICADO, ABERTO PELO EDITAL Nº 133/2013 DA CATEGORIA

FUNCIONAL DE: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS (1º AO 5º ANO).

Art. 1º TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

DESCLASSIFICAÇÃO das candidatas abaixo relacionadas, tendo em vista que as mesmas

convocadas por meio do Edital nº.  008 de 2o de janeiro de 2015, não se apresentaram para

providenciar os documentos necessários e nem para exames pré-admissionais.

Cargo: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS (1º AO

5º ANO).

Classificação    Nome do Candidato

29º    MARIA ISABEL PALUDETO

33º    BIANCA APARECIDA DE FREITAS FERNANDES ALBINO

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

ROSANA APA. BORGES DA SILVA

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas

(interina)

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município